
 
РЕШЕНИЕ 

СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
 

12 апреля 2022 года                           с. Грачевка                                          № 31 

 

 

О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле на 

автомобильном транспорте, городском наземном электрическом 

транспорте и в дорожном хозяйстве в Грачевском муниципальном 

округе Ставропольского края, утвержденное решением Совета 

Грачевского муниципального округа Ставропольского края 

от 31 августа 2021 года № 102 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года           

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления          

в Российской Федерации» и от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ  

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле  

в Российской Федерации», Уставом Грачевского муниципального округа 

Ставропольского края, Совет Грачевского муниципального округа 

Ставропольского края 

 

РЕШИЛ: 

 

          1. Внести изменения в Положение о муниципальном контроле на 

автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте 

и в дорожном хозяйстве в Грачевском муниципальном округе 

Ставропольского края, утвержденное решением Совета Грачевского 

муниципального округа Ставропольского края от 31 августа 2021 года  № 102 

«Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном 

транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном 

хозяйстве в Грачевском муниципальном округе Ставропольского края» 

согласно приложению.  

 

 2. Признать утратившим силу решение Совета Грачевского 

муниципального округа Ставропольского края от 24 марта 2022 года № 18 

«О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле на 

автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте 

и в дорожном хозяйстве в Грачевском муниципальном округе 

consultantplus://offline/ref=E286469A3B152C50EADD5214FF985C5CFB9B3B94A4029C33B361F94CF395AD26C610C17B695D85E0BB11BF989CD895E979C3B56EA00A74C2L4i8L
consultantplus://offline/ref=E286469A3B152C50EADD4C19E9F40256FF976799A6089E6DEC30FF1BACC5AB738650C72E2A1989E8BB1AEBCEDF86CCBB3D88B868BE1674C55727557FL1iEL
file:///C:/Users/Людмила/Desktop/2021%20год/НПА%20округа/ПОГРЕБЕНИЕ/Положение.docx%23Par42


 2 

Ставропольского края, утвержденное решением Совета Грачевского 

муниципального округа Ставропольского края от 31 августа 2021 года  № 102  

(в ред. от 21 декабря 2021 года № 155)». 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 

 
 

 

Председатель Совета Грачевского 

муниципального округа  

Ставропольского края                                С.Ф.Сотников 

 

Глава Грачевского 

муниципального округа 

Ставропольского края                                          С.Л.Филичкин 
 

 


